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Stöd våra trupper;
ta hem dem: National Alliances Yellow Ribbon-kampanj

av Kevin Alfred Strom
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Den största faran för vita amerikaners liv och frihet 
är det expanderande kriget i Mellanöstern och den 
invasion som flödar över vår sydliga gräns. Hjälp 
oss att väcka andra för dessa faror – och uppmunt-
ra dem att bli en del av lösningen – genom att delta 
i National Alliances Yellow Ribbon-kampanj.
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Välkommen till American Dissident Voices. Jag heter 
Kevin Alfred Strom.

DEN STÖRSTA FARAN för vita amerikaners 
liv och frihet är det expanderande kriget i 
Mellanöstern och den invasion som flödar över 

vår sydliga gräns. Hjälp oss att väcka andra för dessa 
faror – och uppmuntra dem att bli en del av lösningen 
– genom att delta i National Alliances Yellow Ribbon-
kampanj.

Jag avskyr ofta när mina spådomar besannas. Jag av-
skyr faktumet att min spådom om ett förlängt krig i 
Irak besannades. Jag hatar faktumet att amerikaner och 
oskyldiga av många nationaliteter dör för Israel i det 
blodbadet. Jag hatar speciellt det faktum att min spå-
dom om de neokonservativas pådrivande för ett ännu 
större krig i Mellanöstern besannas inför mina ögon.

De nästa målen är Iran och Syrien. Denna komman-
de expansion av Kriget för Israel kan mycket väl bli 
mycket större än vad vi har erfarit hittills, involvera 
flera nationer samtidigt och har potential att utveck-
las till ett världskrig med större förluster för Amerika 
och för Väst såväl som de övriga oskyldiga offren för 
sionisternas ambition och de judiska suprematisternas 
hat.

För att svara på detta lanserar vi National Alliances 
Yellow Ribbon-kampanj. Vi i National Alliance är fast 
beslutna att stoppa slakten av amerikanska soldater i 
denna ovärdiga sak. Vi är beslutna att stödja våra trup-
per genom att skicka hem dem levande och välmående 
till sina älskade. Och vi är beslutna att våra återvändan-
de soldater skall stationeras där de verkligen behövs 
just nu – där de kan försvara Amerika från invasion 
och terror: längs vår södra gräns. Framförallt är vi be-
slutna att berätta för amerikanska familjer hur de har 
utnyttjats och manipulerats och ljugits för; hur de har 
lurats att utarma sig själva och att offra sina söner och 
döttrar för Israels aggressiva erövringsplaner, för en 
stat styrd av terrorister och gangsters, ägd av världens 
mest förmögna och mäktiga etniska grupp.

Jag inspirerades att lansera Yellow Ribbon-kampanjen 
av den utomordentliga aktivismen hos våra medlem-
mar och sympatisörer i Louisiana, som ursprungligen 
kom på denna idé. Och jag inspirerades också av något 
som hände mig idag. Jag berättar för er om det senare 
i programmet.

I går sa Storbritanniens premiärminister, Tony Blair, 
som är för Storbritannien vad George Bush är för 
Förenta staterna – med andra ord, en opportunistisk 
lögnare som följer de judiska suprematisternas linje 
eftersom det är vad som lönar sig – i en intervju i en 
tidning att ”Ingen planerar militär aktion mot Iran med 
anledning av deras kärnvapensprogram för tillfället”. 
Han tillade därefter ”Låt oss följa den nuvarande dip-
lomatiska vägen för tillfället. Ingen talar om något an-
nat för tillfället.” Wow. Det är tre ”för tillfället” i tre 

meningar. Notera också att Blairs försiktiga förbehåll 
att ingen militär aktion planeras mot Iran på grund av 
dess kärnvapenprogram – därmed lämnas möjlighe-
ten öppen för att planer är i görningen för att starta 
ett krig med ett annat svepskäl. (Kan svepskälet vara 
nedskjutningen av ett av de amerikanska spionflygplan 
som sänds ut över det iranska luftrummet som en up-
penbar provokation, trots att spionsatelliterna ger oss 
all information vi behöver?) Blair tillade också den 
extremt korkade anmärkningen att ”Iran är inte Irak”, 
något som bara obs-klasselever och anhängare av Bush 
behöver påminnas om.

Som jag har sagt tidigare, när professionella bedragare 
som Tony Blair försäkrar oss om att de definitivt un-
der inga omständigheter ens överväger att göra något, 
borde vi omedelbart belåna huset för tredje gången, 
köpa biljetter till Las Vegas och slå stora vad om att 
just detta något kommer att hända snart.

Till och med enligt de neokonservativas egen standard 
– som i grund och botten utgår från att vad som är bra 
för Israel är bra, och vad som är dåligt för Israel är 
dåligt – har invasionen och ockupationen av Irak inte 
varit en odelad framgång. Det irakiska motståndet 
fortsätter lika starkt som alltid. Trovärdigheten hos de 
neokonservativa krigshökarna, alla av dem är faktiskt 
judar, och deras svepskäl gällande icke-existerande 
massförstörelsevapen, har rasat ner till noll bland de 
bildade och välinformerade – även om grobianerna i 
stora antal fortfarande tror på lögnerna. Valet i Irak gav 
den största makten till den shiitiska majoriteten som 
är för det mäktiga Iran, definitivt ingen vän till Israel. 
Iran och dess allierade i Irak utgör en mäktig motstån-
dare till den judiska planen att inrätta en kontrollerad 
massmedia i den regionen för att förstöra kulturen och 
ungdomen där och att kontrollera deras val – precis 
som de har gjort i Amerika och de flesta andra väster-
ländska nationer.

De okunniga grobianernas röster såg till att George 
Bush blev omvald, så det kommer inte att utdömas 
något straff någon gång snart för de brottslingar som 
tvingar våra trupper att döda och bli dödade för Israel, 
inte heller för deras lögner om de gömda irakiska nu-
kleära och kemiska stridsvapen som aldrig existerat, 
inte heller för deras lögner om det fullständigt påhit-
tade sambandet mellan Irak och 11 september, inte 
heller för deras blodtörstiga och förskräckliga krigs-
förbrytelser – vilket inkluderar en del förbrytelser som 
involverade kvinnor och barn – mot en nation som ald-
rig gjorde den minsta lilla skada mot Förenta staterna. 
Det är inte bara det att det inte kommer att utdömas 
något straff, utan brottslingarna befordras till nya ni-
våer av makt och inflytande av den nuvarande regimen 
i Washington. Till exempel, den über-neokonservative 
Paul Wolfowitz har utsetts av sin anställde i Vita Huset 
att kontrollera distributionen av hundratals miljarder 
dollar från skattebetalarna till regimer som är vänligt 
inställda till de judiska suprematisterna. Han kommer 
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också att kontrollera avstängningen av kredit- och 
pengaflödet för att tillförsäkra den ekonomiska stryp-
ningen av regimer som inte accepterar judisk kontroll.

Trots det faktum att Irak inte fungerar riktigt på det sätt 
som pro-israelerna, som drev på för detta krig, skulle 
föredra, har sionisterna fortfarande sina händer på den 
amerikanska utrikespolitiken – mycket till förfäran för 
många i utrikesdepartementet och FBI, må jag tillägga. 
Deras ”lösning” på deras misslyckade krig är att ex-
pandera kriget.

De har redan startat sin destabiliseringskampanj mot 
Libanon och Syrien. Till och med en av etablissemang-
ets tidningar, Storbritanniens Guardian, erkänner att 
mordet på den vitt beundrade libanesiske premiärmi-
nistern Rafik Hariri mycket osannolikt skulle ha utförts 
av syrianerna, vilka den kontrollerade massmedian 
skyller mordet på. Istället har mordet alla kännetecken 
som pekar på en större underrättelsetjänsts inbland-
ning. Guardian fastslår att om Syrien gjorde det, måste 
det betraktas som ett ”politiskt självmord”, eftersom 
det bara har gynnat deras mäktiga fiender, ett dåd som 
skulle ”ge deras fiender ett vapen vars verkan slutgil-
tigt skulle kunna destabilisera Damaskusregimen och 
även möjligtvis störta den”. Guardian går faktiskt så 
långt att de pekar på den mest sannolika av gärnings-
män, baserat på det förflutna och det logiska svaret på 
frågan cui bono? – vem gynnas?

Syrien, Hizbollah och Iran har stått upp mot ameri-
kansk och israelisk dominans över regionen. Syrien 
har fortsatt att ställa krav på att Israel skall återlämna 
området Golanhöjderna, vilket togs i besittning 1967. 
Damaskus kommer inte att tillåta att Libanon sluter 
en separat fred med Israel ifall inte deras egna krav 
tillgodoses.

Hizbullah, å sin sida, är möjligen den enda arabiska 
styrka som har bekämpat Israel med resultat; dess ge-
rilla tvingade ut Israel ur södra Libanon efter en 22 
år lång ockupation.

[http://www.guardian.co.uk/comment/sto-
ry/0,3604,1423210,00.html]

De neokonservativa chefsstrategerna David Wurmser 
och Douglas Feith (kända från spionoperationen 
AIPAC) – som båda är drivna sionister med direkta 
kopplingar till Israel – har alltsedan 1990-talet öppet 
förespråkat väpnad konflikt för att destabilisera Syrien. 
Varför skulle de tveka nu när ett gyllene tillfälle ges?

Hysterin gällande massförstörelsevapnen börjar nu om 
igen, den här gången gällande eventuella iranska kärn-
vapen, allt från samma källor som ljög för oss om Irak. 
I ett sunt samhälle hade dessa lögnare blivit ignorerade 
(eller rentav inlåsta), men i ett mediadrivet Förenta sta-
terna förs deras talan av Fox News och CNN där de 
behandlas med beundran och respekt av experter.

Vissa av deras propagandaoperationer är så inkompe-
tenta att de vore roande ifall det inte vore som fallet 
tyvärr är nu – att oskyldiga människor kommer att dö 

på grund av dem. Förra månaden rapporterade vi på 
NationalVanguard.org att CNN använde sig av ett och 
samma satellitfoto för att bevisa 1 olika kärnanlägg-
ningars existens i 1 av länderna i ondskans axelmakter. 
CNN tog helt sonika bort fotot från en bildserie gäl-
lande Nordkorea och hävdade att bilden föreställde en 
iransk kärnanläggning. Helt naturligt – eftersom Iran är 
ett hot mot Israel och Nordkorea inte är det.

Nästa dag fann man att den amerikanska regeringens 
propagandaapparat Radio Free Europe (RFE) hade an-
vänt ett foto av exakt samma anläggning föregående år, 
men att de då hade hävdat att anläggningen var nord-
koreansk! Uppenbarligen var detta inte heller de enda 
tillfällena fotot kom till användning: RFE hade döpt 
filnamnet på fotot till IRAQ-Nuclear.jpg!

[http://www.nationalvanguard.org/story.
php?id=4618]

Mer än en procent av det enorma antalet amerikanska 
styrkor i Irak är nu döda, och elva gånger så många 
soldater som dog innan segern har dött sedan kriget 
officiellt förklarades vunnet. Uppdraget slutfört, var så 
säkra.

Nu stundar ett krig på en än bredare front i Mellanös-
tern: Ryssland investerar grova pengar i iranska indu-
strier och bistår med kärnkraft och annan vetenskaplig 
och teknisk hjälp; Kina å sin sida, har just offentlig-
gjort ett oljekontrakt med Iran på 70 miljarder dollar.

Dessa stormakter kommer inte att sitta lugnt och bara 
se på medan galna sionister hotar att döda iranier och 
skada deras ofantliga investeringar. Varken Iran eller 
världsmakterna Kina och Ryssland (vilka båda har 
kärnvapen till förfogande) är jämförbara med det i 
spillror slagna Irak med dess till stora delar påhittade 
vapen. Den här gången kan miljoner dö. Miljoner möd-
rar, fäder, bröder och systrar kan bli de som skyfflar 
jord för att begrava sina närmaste nästa eller nästnästa 
år.

Som jag sade för några minuter sedan hände mig nå-
gonting som gav mig inspiration att dra igång National 
Alliance Yellow Ribbon Campaign idag. Tidigare idag 
tog jag med mig några av mina barn och en av deras 
vänner på en utflykt; det var en strålande vårdag. Bar-
nen och jag gick ut för att äta (vi hade en gratiskupong 
som en av dem hade vunnit för sina läsekunskaper), 
sedan gick de till en park för att leka, koppla av och 
bara njuta av friheten. När jag såg dem, tänkte jag att 
de inom bara några år kanske skulle bli ombedda att 
resa till Mellanöstern och dö i sionismens namn. Vid 
den tidpunkten kommer kanske allmän värnplikt att 
vara instiftad för att tvinga motvilliga unga människor 
i krig, och kanske kommer den värnplikten till och med 
att innefatta unga kvinnor. När jag såg barnen leka vid 
kullen kände jag att kampen blev personlig för mig. 
Jag vill inte stå vid deras gravar om tio år. Jag vill inte 
att mina framtida barnbarn – och alla generationer efter 
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dem – aldrig ska få födas. Inte för Ariel Sharon eller en 
miljon av hans kriminella typ.

Och det var dags att gå, och i det gyllene skimret från 
skymningsljuset tog vi med oss våra barns kompis med 
hem. Hon bor på en farm med hårdarbetande föräldrar 
milt sagt. De föder upp och sköter om boskap, och det 
är jobb som håller hela familjen sysselsatt från gryning 
till skymning, från måndag till söndag, året om.

Grannar finns det som hjälper till så att familjen kan få 
lite ledigt och komma iväg, men det är ytterst sällsynt 
att familjen får en chans till det. Även om arbetet på 
farmen kan vara tungt och smutsigt så är det beund-
ransvärt att de har energin när dagen är slut att samlas 
kring matbordet och äta. Men de lyckas med det med. 
Huset de bor i är ett blygsamt och intetsägande hus, 
men det är ombonat och fullt med böcker, De är långt 
ifrån välbärgade, mätt i dagens ekonomiska termer. 
Men de gör sitt bästa och betalar en betydande peng för 
att deras barn inte ska behöva gå i gängstyrda skolor 
och blandas med den depraverande befolkningen. De 
tar med barnen på Shakespeare föreställningar och till 
olika museer. De bryr sig kort sagt.

Och när jag stod på marken som ägs av denna vita lant-
brukarfamilj och tittade ut på de böljande kullarna i 
Virginia, kom jag till insikt att det är sådana här famil-
jer som håller Amerika på fötter och får dess ekonomi 
att rulla på. Som ser till att det finns mjölk och bröd 
och annat som vi behöver genom hårt arbete. Men som 
ändå inte blir belönade för sitt hårda arbete på marken 
de äger. Och detta sker i Amerika det välbärgade. Det 
är sådana här familjer som tjänar sitt land genom hårt 
arbete och skickar sina söner till krigsmakten, betalar 
sina skatter till staten, och kommer aldrig att belasta 
det sociala skyddsnätet. Och samtidigt är de måltavlor 
för den internationella judendomen som orsakar utsug-
ning och död. 

Vi kan inte tillåta oss att den utsugningen och att mör-
dandet får fortsätta. Vi måste göra det ärofulla arbetet 
att sätta stopp för den judiska krigsmaskinens framfart 
som förslavar de och andra liknande familjer. 

Så detta är mitt upprop till alla som hör min röst idag 
eller som läser detta – varje National Alliance-medlem, 

National Alliance-avdelning, ekonomisk bidragsgivare 
och alla personer som har börjat att förstå vårt folks 
öde men inte gjort något än så länge – att ladda ner 
detta flygblad [http://www.natall.com/leaflets/yellow.
pdf] som ingår i Yellow Ribbon-kampanjen. 

När ni har laddat ner flygbladet så skriv ut det eller 
ännu bättre, ta med det ner till en tryckfirma och få dem 
att trycka ut det i tusentals exemplar. Flygbladet ser ut 
på följande sätt: Ett stort gult band i bakgrunden (som 
även ser snyggt ut i svartvitt) och omslutet av citat från 
betydande och viktiga militärer och politiker som har 
tagit beslutet att höja varningens finger emot krigshet-
sarna. Det är ett upprop att kalla hem våra trupper och 
stationera dem vid den mexikanska gränsen. Det är en 
markering att vi inte bryr oss om de månghundraåriga 
bråken i Mellanöstern. Och ger dem som är intresse-
rade chansen att få komma i kontakt med oss genom 
vår webbadress eller boxadress.

Tryck nu ut de här flygbladen så fort ni kan och helst 
nu i veckan som kommer och låt oss göra april till 
den mest synkroniserade propaganda-spridningen i 
National Alliance historia.

Jag vet att ni kan göra det, för jag var i St. Louis den 
helg då det bara i den staden delades ut 50.000 flyg-
blad. Alla vita kämpar ska ge sig ut på gatorna i april 
och dela ut samma flygblad överallt i varje stad. Den 
statskontrollerade medieapparaten kommer att gå till 
angrepp, självfallet, men om vi står upp som en person 
och talar med en röst så kommer det att få en ännu 
större betydelse än vår kärlek för vår vita ras. Så denna 
månaden kommer vissa av oss att plasta in flygbladen, 
vissa kommer att sätta fast dem under vindrutetorkar-
na på bilar. Andra kommer att stå och dela ut dem till 
folk på gatorna och på större allmänna tillställningar. 
Men vi kommer alla att göra det som ett led i kampen 
för den vita rasen och för National Alliances Yellow 
Ribbon-kampanj.

Oddsen är höga, Men vi vet att kampen inte är vunnen 
genom en enkel flygbladsutdelning. Men genom enve-
tenhet, mod , ärlighet och städat uppträdande kommer 
vi att förändra världen. Så börja idag. Tryck flygbladen. 
Och dela ut dem till medborgarna i er stad, för de för-
tjänar det.
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